



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

United Holdings ApS

c/o Peter Kastrup-Misir, Grundtvigsvej 25B, st., 1864 Frederiksberg C

CVR-nr. 29 80 51 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Peter Kastrup-Misir
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	United Holdings ApS c/o Peter Kastrup-Misir, Grundtvigsvej 25B, st. 1864 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 29 80 51 21
	Stiftet: 21. december 2006
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Kastrup-Misir
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Familien Kastrup-Misir ApS
Kapitalinteresser	United Japan, Tokyo Auka United, Island Precede AS, Norge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje aktier og anparter i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 876 t.kr. mod -161 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 745 t.kr. mod -168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	875.995	-161.291
1 Personaleomkostninger	-12.000	0
Driftsresultat	863.995	-161.291
Indtægter af kapitalinteresser	-9.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.744	-6.902
Resultat før skat	773.251	-168.193
Skat af årets resultat	-27.823	0
Årets resultat	745.428	-168.193
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	745.428	0
Disponeret fra overført resultat	0	-168.193
Disponeret i alt	745.428	-168.193



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	240.269	228.657
Finansielle anlægsaktiver i alt	240.269	228.657
Anlægsaktiver i alt	240.269	228.657
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317.106	0
Andre tilgodehavender	78.053	0
Tilgodehavender i alt	395.159	0
Likvide beholdninger	169.963	0
Omsætningsaktiver i alt	565.122	0
Aktiver i alt	805.391	228.657



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	379.154	-366.274
Egenkapital i alt	504.154	-241.274
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.001
Selskabsskat	27.823	0
Anden gæld	258.414	454.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	301.237	469.931
Gældsforpligtelser i alt	301.237	469.931
Passiver i alt	805.391	228.657

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-198.081	-73.081
Årets overførte overskud eller underskud	0	-168.193	-168.193
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-366.274	-241.274
Årets overførte overskud eller underskud	0	745.428	745.428
	125.000	379.154	504.154



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	12.000	0
	<u>12.000</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.189	0
Andre finansielle omkostninger	80.555	6.902
	<u>81.744</u>	<u>6.902</u>
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	228.657	0
Tilgang i årets løb	20.612	228.657
Kostpris 31. december 2022	<u>249.269</u>	<u>228.657</u>
Årets nedskrivninger	-9.000	0
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-9.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>240.269</u>	<u>228.657</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familien Kastrup-Misir ApS, CVR-nr. 43049917, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


